

**Årsredovisning**  
för  
**Ingrid Asset Management AB**  
556999-9518

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Ingrid Asset Management AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping den 7 oktober 2022

  
Emil Danielsson

# Årsredovisning

för

## **Ingrid Asset Management AB**

556999-9518

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Ingrid Asset Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning inom kapitalförvaltning och pension till privatpersoner, organisationer och företag.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	5 900	2 794	3 507	2 568	2 120
Resultat efter finansiella poster	4 020	1 135	1 601	713	539
Soliditet (%)	86	80	76	61	58

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökat kundunderlag och därmed ökat antal uppdrag.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	877 895	647 879	1 575 774
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		647 879	-647 879	0
Årets resultat			2 407 359	2 407 359
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 525 774</b>	<b>2 407 359</b>	<b>3 983 133</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 525 774
årets vinst	2 407 359
	<b>3 933 133</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 800 kronor per aktie)	3 900 000
i ny räkning överföres	33 133
	<b>3 933 133</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 900 494	2 793 959
Övriga rörelseintäkter		5 707	12 863
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 906 201</b>	<b>2 806 822</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-533 314	-402 655
Personalkostnader	2	-1 257 040	-1 107 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 906	-90 906
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 881 260</b>	<b>-1 600 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 024 941</b>	<b>1 206 230</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-69 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 388	-2 298
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 388</b>	<b>-71 298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 019 553</b>	<b>1 134 932</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar		25 909	24 090
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-974 091</b>	<b>-275 910</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 045 462</b>	<b>859 022</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-638 103	-211 143
<b>Årets resultat</b>		<b>2 407 359</b>	<b>647 879</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	175 650	266 556
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 650</b>	<b>266 556</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	3 614 962	614 962
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 614 962</b>	<b>614 962</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 790 612</b>	<b>881 518</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 222	621 194
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>209 222</b>	<b>621 194</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 699 955	1 756 294
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 699 955</b>	<b>1 756 294</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 909 177</b>	<b>2 377 488</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 699 789</b>	<b>3 259 006</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 525 774	877 895
Årets resultat		2 407 359	647 879
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 933 133</b>	<b>1 525 774</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 983 133</b>	<b>1 575 774</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 168 000	1 168 000
Akkumulerade överavskrivningar		84 744	110 653
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 252 744</b>	<b>1 278 653</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 232	28 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 232</b>	<b>28 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 278	0
Skatteskulder		263 766	231 287
Övriga skulder		39 398	41 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 238	104 041
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>461 680</b>	<b>376 579</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 699 789</b>	<b>3 259 006</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	454 528	454 528
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>454 528</b>	<b>454 528</b>
Ingående avskrivningar	-187 972	-97 066
Årets avskrivningar	-90 906	-90 906
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-278 878</b>	<b>-187 972</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 650</b>	<b>266 556</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	230 000	200 000
Inköp	0	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>230 000</b>	<b>230 000</b>
Ingående nedskrivningar	-230 000	-161 000
Årets nedskrivningar	0	-69 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-230 000</b>	<b>-230 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	614 962	614 962
Tillkommande fordringar	3 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 614 962</b>	<b>614 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 614 962</b>	<b>614 962</b>

Norrköping den 7 oktober 2022

  
Emil Danielsson